




Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

hatáskörében eljáró  

Jászladány Nagyközség Polgármesterének  

…../2021. (……..) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló  
19/2016. (X. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljáró 
Jászladány Nagyközség Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró országos 
tiszti főorvos és az egészségügyi államigazgatási szervként eljáró Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Jászberényi Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály véleményének 
kikérésével Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
(1) Az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 19/2016. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet 2. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: „(4a) A 
részmunkaidős iskolavédőnői körzetet a 4. melléklet tartalmazza.” 

 
(2) Az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 19/2016. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet az alábbi 4. melléklettel egészül ki:  
„4. melléklet: Iskola- egészségügyi (iskolavédőnői) körzet: 
1. Jászladányi Móra Ferenc Általános Iskola (5055 Jászladány, Hősök tere 7.)” 

 
(3) Az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 19/2016. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet 1. függelékében a  
„Felnőtt háziorvosok: 
CASTOR-MEDIC 2000 Bt. – Dr. Bakos Beáta (nyilvántartási szám: 53438) 
DAKA 3000 Eü. Bt. – Dr. Danicz László (nyilvántartási szám: 25311) 
Gyermek háziorvos: 
Tanács Egészségügyi Szolgáltató Bt. - Dr. Tanács Erzsébet (nyilvántartási szám: 
24079) 
Fogorvosok: 
Dr. Szurmai Gabriella (nyilvántartási szám: 48646) 
Dr. Nagy-Hinst Alíz (nyilvántartási szám: 50589) 
Védőnők: 
Karkusné Dósa Zsuzsanna (nyilvántartási szám: 72585) 
Miklósné Ballagó Katalin (nyilvántartási szám: 105744)” 

 
szövegrész helyébe a  

 
„Felnőtt háziorvos: 
CASTOR-MEDIC 2000 Bt. – Dr. Bakos Beáta  
 



Gyermek háziorvos: 
Tanács Egészségügyi Szolgáltató Bt. - Dr. Tanács Erzsébet  
Fogorvos: 
Dr. Szurmai Gabriella  
Védőnők: 
Karkusné Dósa Zsuzsanna  
Donkóné Szabó Tünde  
Kanálos Adrienn” 

 
szövegrész kerül. 

 
 

Vegyes és záró rendelkezések 

2. § 

Jelen rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Kelt: Jászladány, 2021. március …….. 
 
 
 Bertalanné Drávucz Katalin Lovász Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet 2021. március …….. napján került kihirdetésre: 
 
 Lovász Imre 
  jegyző 



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 

 

az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 

önkormányzati rendelet módosításához 

 

1./ A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása 

A rendelet tervezetnek nincs társadalmi, gazdasági vagy költségvetési hatása. 

2./ A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 

A rendelet megalkotása környezeti és egészségi következménnyel nem rendelkezik. 

3./ A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatása 

Jelen rendelet-tervezettel kis mértékű adminisztratív teher jelentkezik.  

4./ A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 

A jogalkotást indokolja, hogy a jelenleg foglalkoztatott 3 védőnő alkalmazása mellett 
szükséges egy fő részmunkaidőben foglalkoztatott iskolavédőnő alkalmazása a településen 
lévő ellátandó gyermekek magas számára tekintettel.  

5./ A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 
feltételek 

A jogszabály alkalmazásához a személyi, pénzügyi, tárgyi, szervezeti feltételei 
rendelkezésre állnak. 



INDOKOLÁS 

 

az egészségügyi alapellátási körzethatárainak megállapításáról szóló 

önkormányzati rendelet módosításához 

 

Általános indokolás 

Jászladányon magas a védőnők által allátandó gyermekek száma, amely alapján szükséges 
egy fő részmunkaidős Iskola- egészségügyi iskolavédőnő alkalmazása, aki a Jászladányi Móra 
Ferenc Általános Iskolában (5055 Jászladány, Hősök tere 7.) ellátja az iskolavédőnői 
feladatokat. 

 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 

1. § 
 

(1) – (2) bekezdésekben az Iskola védőnői körzet bevezetése. 
(3) bekezdésben a rendeletben meghatározott egészségügyi szolgáltatók személyében 
bekövetkezett változások kerülnek átvezetésre. 

 
2. § 

 
A rendelet hatályba lépésének és alkalmazásának időpontját, valamint a kihirdetés módját 
határozza meg. 

 
 
Jászladány, 2021. március 22. 
 
 

Lovász Imre 
jegyző 

 


